PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об установлении порядка применения в 2020 году
бюджетной классификации, относящейся к бюджету
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
В целях установления, детализации и определения порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,              относящейся к бюджету Екатериновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1) перечень главных администраторов доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, закрепляемые за ними виды       (подвиды) доходов бюджета Екатериновского сельского поселения              Щербиновского района и перечень главных администраторов источников      финансирования дефицита бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год (приложение № 1);
2) порядок применения в 2020 году бюджетной классификации,              относящейся к бюджету Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 2).
2. Начальнику финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко) обеспечить при           необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                   собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

        В.Н. Желтушко